
PCR99ETRpo4.2123938
č.j.: PPR-5765-12/ČJ-2020-990663

P'

SMLOUVA O DILO
,,SLZ PP - Ricúc»'a lĹ77, Hrzdec Králově - úprava trasováni slaboproudých rozvodů"

"!

Článek l.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kcntaktni osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní čísĺo:
e-mail:

Č:ěská republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, zástupkyní vedoucího Odboru
nemovitého majetku Správy logistického zabezpečení
Po|icejniho prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního pŕ'ezictia ČR,
P.O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

STINTER CZ s.r.o.
Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2
25959506
CZ25959506
Monikou Jančurovou - jednatelkou společnosti
ekm2irg
Komerční banka, a.s,

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101 557
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen
,,smlouva").



Článek ll.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané
kvalitě dílo, které je specifikované v tomto článku, a dále i v přiložené písemnosti nadepsané
jako ,,položkový rozpočet", která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,dílo").
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla: Provedení úpravy trasování slaboproudých rozvodů pro instalaci
zabezpečovacích a komunikačních systémů, dle zpracované projektové dokumentace a
výkazu výměr vypracované PLANNING ART s.r.o. v září 2019, která je nedílnou součástí
této smlouvy.

Součástí díla jsou zejména tyto práce:

a) Úprava rozvodů zabezpečovacích systémů (PZTS),
b) Úprava anténních rozvodů (STA),
c) Úprava strukturovaných rozvodů (SKS),

Součástí dodávky instalačních prací je provedení výchozí revize

Bližší specifikace a rozsah díla je uveden ve výkazu výměr, viz příloha smlouvy.

(3) Místem plnění je objekt objednatele - Bidlova 477, Hradec Králové (dále také jako
,,staveniště" nebo ,,místo plnění").

Článek Ill.
Způsob provádění díla

(l) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodného příkazu objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
od účinnosti této smlouvy. Popis staveniště bude upřesněn v dokumentu o předání a převzetí
staveniště. Objednatel je povinen pro umožněni splnění povinnosti zhotovitele, dle tohoto
odstavce připravit staveniště k jeho převzetí za účelem zahájení prací, a zaslat zhotoviteli
písemnou výzvu k převzetí staveniště za účelem zahájení prací, na emailovou adresu jeho
kontaktní osoby uvedené v ČI. l této smlouvy. Tuto výzvu je objednatel povinen zaslat
nejpozději v den účinnosti této smlouvy.

(3) Termín provedení díla je do tří (3) kalendářních týdnů od předání staveniště. Dílo
bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O předání a převzetí řádně
provedeného díla bude zpracován protokol o předání a převzetí díla, jehož součástí bude
soupis skutečně provedených prací a dodávek, který bude odsouhlasen a společně



s protokolem o předání a převzetí díla podepsán kontaktními" osobami "objednatele a
zhotovitele uvedenými v ČI. l této smlouvy.

(4) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(5) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) pracovních dnů ode dne
protokdárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při
přejimacím řízeni dohodnuto jinak.

(6) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odrMtnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode
dne kdy odmítl dílo převzít. Na následné předáni díla se použijí výše uvedená ustanovení
tohoto článku.

Článek IV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 1.133.000,- KČ bez DPH,
tj. 1.370.930,- KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti přIslušné změny,

(3) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se
zhotovením a předáním díla. Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel
zaručuje a je přňohou této smlouvy.

(4) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
řádném provedeni díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o DPH") a náležitosti podie ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat název akce: SLZ PP - Bidlova 477, Hradec Králové - úprava
trasování slaboproudých rozvodů, označeni zhotovitele, objednatele a příjemce faktury
(PoIicejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP ČR, Odbor nemovitého
majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: ).
Přílohou faktury bude originál protokolu o předání a převzetí díla, podepsaný kontaktními
osobami smluvních stran uvedenými v ČI. I této smlouvy, jehož součástí bude soupis
skutečně provedených prací a dodávek schválený kontaktní osobou objednatele uvedenou
v ČI, ltéto smlouvy.

(5) Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. Il smlouvy neuskutečňuje žádnou
ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5
zákona o DPH, Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této
smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti
dle ust. § 92e zákona o DPH.

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v odst.
4 tohoto článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve



smlouvě. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února
následujícího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60)
kalendářních dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, uvedeného v odst.
4 tohoto článku, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší nás|edujÍcĹ pracovní den.

(7) Provedení změny v realizaci díla je možné pouze na základě objednatelem
odsouhlaseného změnového listu. Proces schvalování jednotlivých změn nemá žádný vliv na
termíny stanovené touto smlouvou.

(B) Změny v realizaci díla provedeného na základě změnového listu budou po schválení
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.

(9) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po nabytí účinnosti
dodatku o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě.

(10) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(11) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně nebo není-li s fakturou dodán originál protokolu o předání a převzetí díla dle odst. 4
tohoto článku; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána,
není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(12) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo
její části.

Článek V.
Kontrola provádění díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v
průběhu provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto
připomínek nesmí vést ke zhoršení kvality díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace
o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrdní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a
předložit objednatelem požadované dokumenty.



článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(I) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předání
a převzetí díla zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla a použitý materiál záruku ve smyslu ust. § 2619
občanského zákoníku, Záruční doba je stanovena na pět (5) let a počíná běžet předáním
díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
díla neprodleně po jejich zjištěni. Reklamace vad bude provedena písemně. Pokud
objednatel uplatni nárok ria odstraněrň vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně
odstranit nejpozději do 48 hodin ode dne oznámeni vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přinněřená. O dobu odstraňování vady se
prodlužuje záruční doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem
tohoto článku je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které
zašle na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, odstranit sám nebo
je nechat odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu pňsluší na
základě záruky, a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek VII.
Sankční ustanoveni a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,3 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. To
neplatí v případě nesplněni povinnosti ze strany objednatele dle ČI. j|| odst. 2 této smlouvy.

(2) Za prodlení s termínem provedení díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 10 %
z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,3 % z ceny díla včetně DPH za
každý započatý kalendářní den prodlení.

(3) Za prodlení s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle článku
VI. smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 5 000 kč za každý započatý kalendářní den
prodlení s odstraněním vady.

(4) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do 5 pracovních dnů od předáni
a převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 5 000 kč za každý započatý kalendářní
den prodlení.

(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
za každý započatý kalendářní den prodlení,

(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni stranou
oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(7) V případě poškození zařízeni nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které
vznikne v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při
realizaci díla dle této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

,

!



(B) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradním terminu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo
v případě, že vady díla nelze odstranit,

c) vůči majetku zhotovitele probíhá inso|venční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku,

d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad
na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedeni důvodu s patnáctidenní
(15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručeni písemné výpovědi
zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by
mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

(13) Odstoupi4i některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy
vyp|ývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a)zhotovite1 provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

b)zhotovite1 provede finanční vyčís|enÍ provedených prací a zpracuje "dňčí
konečnou fakturu"

c) zhotovitel vyzve objednatele k "dňčímu převzetí díla" a objednatel je povinen do tří
(3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dílčí přejhnací řízení"

d)objednate1 uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
základě vystavené faktury

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany
nedohodnou jinak.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a
splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto
smlouvou k plněni předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splněni smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího

k



7
l úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční

zákon), ve znění pozdějších předpisů.

(2) V případě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije poddodavatele, se
zhotovitel zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky
stanovené právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními
a technickými předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy,
u které budou jako poddodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel
využije poddodavatele, dle věty první tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je
vykonal sám.

(3) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

(4) Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejIcí s plněním předmětu této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(5) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(6) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
j při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(7) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z
této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny oko|ností,
zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným,
neúčinným či nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a
vymahatelná. Strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné
ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá
obsahu a smyslu ustanovení původního.



"7
(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujIcí, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden stejnopis obdrží zhotovitel,
dva stejnopisy obdrží objednatel.

(9) Nedílnou součásti této smlouvy je zadávací dokumentace včetně všech příloh, ke
smlouvě se však fyzicky nedokládá ale je uložena v archivu zhotovitele a objednatele.
Součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Rozsah plnění veřejné zakázky (Upřesnění podmínek realizace)

Příloha č. 2 - Krycí list cenové nabídky

Příloha č. 3 - Oceněný výkaz výměr

V Praze, dn" 2 4 -07- 2020 V Praze, dne ť -¢7- 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

M1N!STERSTVO VNITRA Č l
policejní prezidiurn ČR

Správa logistického zabezpeče

Kateřina Benešová

zástupkyně vedoucího

ONM SLZ PP ČR

STINTER CZ ,.,.O.
Per á 1/2522

Praha 2lČ: 2 25959506

"tinter.u
upsa"á V D :OZ557

M(onika Jančurová

jednatelka společnosti

STINTER CZ s.r.o.

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
Odbor nemovitého tnajetku

'" -'","" ',7,-.,-—j

'Ĺ
g

F "

-T'\!-_Z ; &'J_.'
-I '

, l' -':ii,ti ".l

€'"- l =_=='- ." -—a— ' ;','1' ,T :" "==a==&_ l ť nr ' -" l'

Příloha č. 1
ROZSAH PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

(upřesnění zadávacích podmínek)

,,SLZ PP - Bidlova 477, Hradec Králové - úprava trasování
slaboproudých rozvodů"

Zadavatel touto dokumentací upřesňuje podmínky, které musí splňovat nabídka podaná
uchazečem na výše uvedenou veřejnou zakázku:

PŘEDMĚTEM ZAKÁZKY jE:
Provedeni úpravy trasováni slaboproudých rozvodů pro instalaci komun ikačnich a
zabezpečovacích zařízení poplachového zabezpečovacího a tísňového systému (PZTS),
strukturovaných kabeláží systému (SKS) a (STA)

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ:
Rozvody slaboproudých zařízení jsou vedeny převážně v připravených e|ektroinsta|ačních
žlabech nebo lištách na půdě, pod omítkou, v podlaze a podparapetních žlabech.

Slaboproudé rozvody

Vnitřní slaboproudé instalace jsou v členění - PZTS, SKS a STA.

Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy PZTS

Areál je vybaven v části řešeného objektu stávající ezs s ústřednou GALAXY 500,
instalovanou ve 4. NP sousedního objektu č. p. 429. Tuto ústřednu bude nutné vyměnit za
novou GALAXY GD 520 s dálkovou správou. Současně bude potřeba doplnit pomocný
zálohovaný zdroj na posileni napájení stávající smyčky č. 1 a systémový Ethernet komunikátor
E080 a komunikační interface pro PCO FAUTOR GXYSMART LATIS.

Z nové ústředny bude půdou vyvedena Linka 3 a 4 pro zabezpečení řešeného objektu,
V těchto dvou linkách bude vždy jeden expandér se sIt'ovým napájením pro posňeni napájení
linky. Linka bude ukončena ZO - zakončovacím odporem. Stoupací vedení bude umístěno do
světlíku. Každé podlaží bude vybaveno ovládací klávesnicí s tablem 8 LED vyrobených
z krabičky svorkovnice a diod 12 V. Vstupy do tohoto tabla budou z programovatelných
výstupů dvou expandérů RIO z toho vždy jeden z části obsazeným výstupem bude připraven
nezapojený kabel pro budoucí využití. Hlavní vstup bude vybaven klávesnicí a 16 diodovým
tablem ovládaných z modulu GVM.

Na vstupy koncentrátorů budou zapojeny čidla PIR, DG, magnetická, požární a v kotelně čidlo
úniku plynu. Některé střežené prostory budou před vstupem vybaveny optickou signalizaci



LED diodou a uvnitř akustickou signalizací malou sirénkou. Centrální akustická signalizace
siréna SI bude na schodišti v 2. NP.

Uživatel zajisti budoucí naprogramováni celého systému s rozdělením na jednotlivé skupiny.

Pokládky kabelů EZS dle norem ČSN musí být opatřeny ochrannou trubkou nebo instalační
lištou jak v podhledech i v kabelových žlabech, tak i v pod omítkou, v sádrokartonových
příčkách. Všechna propojovací místa (rozvodné krabice a prvky EZS) musí být opatřena
ochranou proti sabotáži ochranným kontaktem tzv. Tamperem. Veškeré použité prvky EZS i
niže uvedené mříže musí mít certifikát stupně ,,D".

Strukturovaný kabelážní systém SKS.

Telefonní a datové rozvody budou řešeny ze stávající serverovny v 2. NP, která slouží i pro
vedlejší budovu. Do volného prostoru se postaví nový rozvaděč s vývody sks po řešené
budově. V něm budou dvě UPS 1200 W a aktivní prvky SWITCHE. Z rozváděče bude
proveden hvězdicový rozvod SKS kabelem UTP 4X2 6. A. kat. ke koncovým dvouzásuvkám
SKS pro připojení ip TEL, PC, Napájení AP WiFi po PoE ze zdroje v rozváděči, Stoupačka
bude opět ve světlíku.

Na pracovištích bude vždy 6 vývodů sks (tři dvouzásuvky SKS) a šest napájecích silových
zásuvek. V kancelářích 1. až 3. NP bude rozvod realizován částečně v podlaze podle detailu
připojeni pracoviště. Ve 4 NP, kde je dřevěná podlaha bude k rozvodu SKS využit stávající
podparapetní žlab. Na půdorysných výkresech je zakreslen detail připojení pracoviště pomocí
podparapetního žlabu s podlahovými přívody. Trubkování opatřit protahovacími krabicemi a
protahovacími dráty AY 2,5 dle potřeby tak, aby bylo možné i dodatečně přidat kabely SKS,

Společná TV anténa STA.

stávající anténní stožár na vedlejší budově se vybaví novou anténou pro příjem DVB-T2, na
půdě novou skříní STA s zesilovači a rozbočením. Dvěma koaxiálnkni kabely se propojí půdou
s řešeným objektem, kde se instaluje krabice KT 250 a v ní rozbočeni 2x 1/8 tj. celkem 16
vývodů koaxů k zásuvkám STA. Kabelové rozvody STA - SAT jsou realizovány koaxiálními
kabely KK 110 (75 ohmů) v trubkách pod omítkou.

Před započetím realizace je nutné provést měření TV signálu a podle výsledku měřeni
případně korigovat umístění antén a jejich směrováni.

MÍSTNÍ A PROVOZNÍ PODMÍNKY:

- zhotovitel bude plně respektovat provozní řád objektu.
- stavba bude realizována v objektu hlavní budovy č.p. 477. Dotčené prostory budou uživatelem

vyklizené. Režim provozu ostatních prostor nesmí být stavbou dotčen.

- při předání staveniště bude pověřený zástupce zhotovitele seznámen s Provozním řádem
objektu. Zástupce zhotovitele poté s nim prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance i
případné subdodavatele.

- zhotovitel předloží objednateli v dostatečném předstihu před předáním staveniště a před
samotným zahájením prací seznam všech svých pracovníků zúčastněných na realizaci díla.
Seznam pracovníků musí obsahovat min. tyto povinné údaje: jméno a přIjmenI, adresu
trvalého bydliště a číslo OP případně číslo pasu, která budou mít povolen vstup na staveniště,

- pracovníci, kteří budou vstupovat do budovy budou seznámeni s prostorem staveniště a
prostorem, do kterého budou moci vstupovat a kde se budou moci pohybovat,

- všichni pracovnici zhotovitele včetně subdodavatelů musejí být trestně bezúhonní, v opačném
případě nebudou do objektu MV ČR vpuštěni.

- zadavatel nebude zajišt'ovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani samostatně

Stránka 2 z 4



hradit s tím souvĹsejÍcÍ poplatky. Zhotovitel bude tyto odpadní hmoty likvidovat průběžně po
dobu realizace akce v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů VC, dokladů o jejich likvidaci,

- práce lze realizovat v pracovních dnech od 7:00 - 15:00 hod, úprava pracovní doby je
v odůvodněných případech možná po předchozí dohodě s uživatelem, správcem objektu a
ostrahou areálu.

- zadavatel umožni vybranému uchazeči pro plnění předmětu smlouvy bezplatný odběr
elektrické energie a vody v místě prováděných prací. Odběrná místa (voda, elektřina) budou
upřesněna po uzavření smlouvy o dílo při předání staveniště.

- celková nabídková cena uchazeče musí zahrnovat veškeré finanční náklady potřebné
pro realizaci předmětu veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy.

- jako podklad pro zpracování nabídkové ceny slouží neoceněný výkaz výměr, po doplnění
jednotkových cen bude výsledná cena doplněna také do krycího listu cenové nabídky viz,
příloha č, 2.

- po ukončeni stavby budou prostory objednateli předány ve stavu finalního úklidu, Zhotovitel je
povinen udržovat průběžný pořádek.

TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ:

- realizace bude prováděna běžnými montážními a stavebními pracemi, potřeba
specializovaných techndogií se neuvažuje.

- zhotovitel je povinen provádět stavební práce dle stanovených požadavků objednatele a
uživatele.

- zhotovitel označí a zabezpečí staveniště bezpečnostnín1 značením dle platné legislativy.

POŽADAVKY NA KVALITU A POUŽITÍ MATERIÁLU:

- dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení předniětu plnění v souladu s technickouspecifikací odběratele, uvedenou v odsouhlasené smlouvě o dílo, včetně použitých materiálů
a povrchových úprav,

- ke všem instalovaným výrobkům zhotovitel předloží objednateli ke schváleni před
zabudováním veškeré certifikáty, prohlášení o shodě, technické listy, zkoušky, revize, Veškeré
výrobky musí dodávat certifikovaný výrobce ze zemí Evropské unie.

- zhotovitel předloží prohlášeni o shodě stanovená zákonem č. 22/1 997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a technickými předpisy, způsobem odpovídajicím stanoveným
postupům posuzování shody.

VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU:

- zhotovitel po dobu výstavby řádně povede stavební deník, vedením stavebních prací bude
pověřena osoba vykonávající funkci stavbyvedoucího ve smyslu ust. § 160 odst. 1 zákona č,
183/2006 Sb., o územníni plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, který má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb,, o výkonu povoláni
autorizovaných architektů a výkonu povo|áni autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.

- zhotovitel bude vést pravidelné denní záznamy ve stavebním deníku.

DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE:

- umožnit zástupci zadavatele provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle ustanoveni
§ 133 a násl. stavebního zákona a zajistit účast stavbyvedoucího na pravidelných kontrolních
dnech stavby

l
l
i

Stránka 3 z 4



- likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně uhrazeni
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech") a doloženi dokladu o likvidaci odpadu
a obalu v souladu se zákonem o odpadech při přejimacIm řízení. Skládku pro odpady ze
stavební a montážní činnosti si zajisti zhotovitel, skládkovné je součástí ceny díla.

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (okenní rámy, parapety,
komunikace, chodníky)

- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla, zakrývání vybavení kanceláří,
opatření pro zabráněni šířeni prachu a hluku (zástěny)

- zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí v souladu s platnými právními
předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem o zajištěni bozp a prováděcími předpisy

- odstraněni případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce staveb.

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, MANIPULAČNÍ PROSTOR:

- zadavatel poskytne ve spolupráci s uživatelem objektu plochy v miře nezbytně nutné pro
zařízení staveniště zhotovitele, a to na základě vzájemné dohody

- zhotoviteli bude bezplatně poskytnut přistup k odběru vody a elektřiny v místě staveniště,
odběr v objemu nezbytně nutném pro zhotovení předmětné stavby.

- zhotoviteli bude umožněno užívat sociální zařízení v prostorách objednatele.

4r rKaterina Benešova
zástupce zadavatele

Stránka 4 z 4



7
r c%

T
g
~l'

+e R pČ POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
Odbor nemovitého majetkuPomáhat a chránit

Příloha č. 2

KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY
k veřejné zakázce s názvem

,,SLZ PP - Bidlova 477, Hradec Králové - úprava trasování
slaboproudých rozvodů"

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o STINTER cz s.r.o.
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)
lČ 25959506

Telefon

FAX

E-mail

Datová schránka ekm2irg

V . . . - . .Kontaktní osoba pro jednaní ve veci nabidky



Celková nabídková cena bez DPH 1 133 000,- KČ

Celkem DPH 21 % 237 930,- KČ

Celková nabídková cena včetně DPH 1 370 930,- KČ

T
Pozn.:
1 - Do hodnocení nabídek vstupuje celková cena nabídky za kompletní provedeni díla.
2 - Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi skutečnostmi, které mohou ovlivnit
cenu díla.
3 - Uchazeč je povinen do celkové cenové nabídky zahrnout veškeré činnosti nutné ke
kompletnímu a kvalitnímu provedení díla, a to i pokud tyto činnosti nejsou uvedeny ve speciňkaci
výkonů.

V Praze dne 11.2.2020

· tálně podepsalMonika ika Jančurová
jančur '5%'8':::'::"'

Monika Jančurová, jednatelka

Jméno a příjmení, podpis, razítko
oprávněného zástupce předkladatele

nabídky

2



¶

Příloha č. 3

POLOŽKOVÝROZPOČET

NÁZEV AKCE: SLZ PP - B idlova 477, Hradec Králové - úprava trasování slaboproudých rozvodů

REKAPITULACE ČELKOVA ' "
PZTS 16 136,00 Kč 90 930,00 Kč 107 066,00 Kč
Osť. Mat. 115 840,00 Kč 205 520,00 Kč 321 360,00 Kč
STA 19 540,00 Kč 15 840,00 Kč 35 380,00 Kč
SK 305 350,00 Kč 363 844,00 Kč 669 194,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 456 866,00 Kč 676 134,00 Kč 1 133 000,00 Kč

POZNÁMKY:

. Digitálně podepsalMonika Monika jančurová
Jančuro D"um:2020.02.11

11:25:35 +01'00'

Elektronické systémy a Informační technologie



CS.TOP s.r.o. 2 PZTS

PZTS Celkem materiál Celkem montáž Celkem mat."mont.

celkem bez DPH 16 136,00 kč 90 930,00 kč 107 066,00 kč
Druh dodáve a montáží MJ počet JC mat. JC mont. materiál montáž 3elkem

Datový kabel s krouceným párem vodičů doporučený k použiti p m 290 28,00 28,00 8 120,00 8 120,00 16 240,00
jB720NVH-Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 šroubovací svorky ks I 37 68,00 530,00 2 516,00 19 610,00 22 126,00
Podružný, spojovací materiál a pomocné práce kplt 1 5 500,00 8 200,00 5 500,00 8 200,00 iä 700,00
Revize kplt 1 ' 30 000,00 30 000,00 30 000,00
Přesuny kplt ' 1 , 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Elektronické systémy a lnformačni technologie



CS.TOP s.r.o. 3 ostatní

Osť. Mat. Celkem materiál Celkem montáž Celkem mat.+mont.

celkem bez DPH 115 840,00 kč 205 520,00 kč 321 360,00 kč
Drµh dodávek a montáží mj počet JC mat., JC mont. materiál montáž Celkem

Kabel EZS FIHT m 1800 28,00 28,00' " 50 400,00! 50 400,oo), _ "100 800,00
KoaxiálnI kabel KK 110 m 770 16,00 28,00 _ _ 12 320,00! 21 56Ó,ÓO' " """ 33 880,00
Vodič cy 1.5 č ho7v-u Modrý m 290 14,00 32,00" """ 4 060,00' äiiÓ ÓO! """"" "1Ĺ3ÁÓ,OÓ
Vodič CY 1.5 č HO7V-U červený m 290 14,00 32,00 """"""" "" Á Ó60,00| " " ""9 2ě0,001 " W40,00
podružný, spojovací materiál a pomocné práce kplt 1 45 000,00 62 000,00 " 45 000,OO! 62 000,00 107 000,00
Práce horolezeckou technikou-instalace tras a kabeláží ve světlíku kplt 1 28 000,00 : 28 000,00i . 28_000,00
Přesuny kplt 1 25 000,00 ' 25 000,00! " "" ZŠ 000,00

m Elektronické systémy a Informační technologie



CS.TOP s.r.o. 4 STA

STA Celkem materiál Celkem montáž Celkem mat.+mont.

celkem bez DPH 19 540,00 kč , 15 840,00 kč 35 380,00 kč
Druh dodávek,aämontážÍ . - .. MJ počet JC mat JC mont ' '"

FLASHD-LTE 48_anténa UÁĚ, ĹĹĚ, kanál 21-48, 17_äěi""" " "" """ """ """ """" ks
, 1 1 560,00 640,00 1 560,00 640,00 2 200,00TGT2-11D31 odboÉovač 2 odboč. 11 dB "" "" " ks 1 134,00 150,00 134,00 150,00 284,00

TGT8-20 odbočovač_8 odboč. á6áď" "" " ks 2 298,00 150,00 596,00 300,00 896,00
XGFS-2_ rozbočovač 1/2: 3.8dB "" " " " " ks 1 70,00 150,00 70,00 150,00 220,00
Rozvodnice TAZ-R 400/60óa6""" "" " " " " ks ' 1 1 900,00 800,00 1 900,00 800,00 2 700,00
Účastnická zásuvka TV/R koncovä " " " """"" """ "" " ks 17 350,00 200,00 5 950,00 3 400,00 9 350,00
vícepásmový zesilovač,4.vstupy . _ _ ks 1 8 430,00 800,00 8 430,00 800,00 9 230,00
Podružný, spojovací maieriái a pomocné prÁce " kplt 1 900,00 800,00 900,00 800,00 1 700,00
Měření, nastavení_a uvedení" äo provozu . " kplt 1 8 000,00 8 000,00 8 000,00

jpřesuny " " l kplt l 1 l 800,00 800,00 800,00

Elektronické systémy a Informační technologie



CS.TOP s.r.o. 5 SK

.SK Celkem materiál Celkem montáž Celkem mat.+mont.

celkem bez DPH 305 350,00 kč l 363 844,00 kč 669 194,00 kč
Druh dodávek a montáží MJ počet JC mat. JC mont. materiál montáž Celkem

Datová zásuvka - 1 konektor kat 6 UTP, 1 montážní ráme kplt 1 350,00 300,00 35C',00 300,00, 650,00
Datová zásuvka - 2 konektory kat 6 UTP, 2 montážni rám kplt 116 380,00 300,00 44 080,00 34 800,00 78 880,00
Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 mhz. LSOH modrý, Eca, 500m m 9320 26,00 30,00 242 320,00 279 600,00' 521 920,00
Měření SKS kplt 1 20 400,00 20 400,00 20 400,00

|podružný, spojovací materiál a pomocné práce kplt 1 18 600,00 19 744,00 18 600,00 19 744,00' 38 344,00
'Přesuny kplt 1 9 000,00 9 000,00 9 000,00

~ Elektronické systémy a lnformačni technologie


